
 

 

 

 

Uchwała Nr 101/2018 

Rady Wydziału Nauk Biologicznych 

Uniwersytetu Wrocławskiego 

z dnia 26 kwietnia 2018 r. 

 

w sprawie zmiany Komisji do przeprowadzenia egzaminu doktorskiego w zakresie 

nowożytnego języka obcego 

 

Na podstawie § 3 ust. 1 pkt 1 lit. c Rozporządzenia Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego             

w sprawie szczegółowego trybu i warunków przeprowadzania czynności w przewodzie doktorskim, 

w postępowaniu habilitacyjnym oraz w postępowaniu o nadanie tytułu profesora z dnia 3 

października 2014 r. (Dz. U. z 2014 r., poz. 1383), Rada Wydziału Nauk Biologicznych uchwala, co 

następuje: 

 

§ 1. Zmienia się treść uchwały Rady Wydziału Nauk Biologicznych Nr 139/2015 z dnia 25 

czerwca 2015 r. w sprawie powołania Komisji do przeprowadzenia egzaminu doktorskiego w 

zakresie języka angielskiego w przewodzie doktorskim Pani Aleksandry Wasińskiej w 

następujący sposób: 

- odwołuje się ze składu Komisji: 

mgr Agnieszkę Pęcikiewicz 

mgr Monikę Wojnowską-Malcewicz, 

- powołuje się w skład Komisji: 

dr Magdalenę Urbaniak 

mgr Hannę Szelachowską. 

 

§ 2. Po wprowadzonych zmianach wynikających z § 1, skład Komisji do przeprowadzenia 

egzaminu doktorskiego z języka angielskiego w przewodzie doktorskim Pani Aleksandry 

Wasińskiej,  przedstawia się następująco: 

 

dr Magdalena Urbaniak – przewodnicząca, 

mgr Hanna Szelachowska – członek, 

dr hab. prof. Marta Borowiec – członek. 

  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady 

Wydziału Nauk Biologicznych 

Dziekan: dr hab. prof. Dariusz Skarżyński 


